26800
26801
26800
26801

3338
26802
26803
26804
26805
26806
26807
26808
26809
26810
26811
26812
26813
26814
26815
26816
26817
26818
26819
26820
26821
26822
26823
26824
26825
26826
26827
26828
26829
26830
26831
26832
26833
26834
26835
26836
26837
26838
26839
26840
26841
26842
26843
26844
26845
26846
26847

Abrazame
Abrazame
Abrazame muy fuerte
Acercate mas

Ai Se Eu Te Pego
Al Alba

Al Gato Y Al Raton
Al igual que yo
Alma De Blues
Alma rebelde
Almas gemelas
Amante bandido
Amarte es un placer
Amiga mia

Amigo Bronco
Amigo con derecho no
Amigos

Amor Amor Amor
Amor eterno

Amor eterno

Amor perdido

Amor prohibido
Amor se paga con amor
Amor, Amor, Amor
Ando amanecido
Anillo grabado
Anque te enamores
Aquellos ojos verdes
Arena y mar sol
Asereje

Asi es la vida

Asi Fue

ASIi FUE

Atada

Atado a tu amor
Avisame

Ay cosota linda
Ay'dame Dios Mio
Ayer

Bailar Pegado

Bajo la lluvia
Bamboleo

Bandita

Be careful (cuidado Con Mi Corazon)
Bella (She's All | Ever Had)

Besame

Besame Mucho

Bidi bidi bom bom
Cachito

Calendario De Amor
Calido y frio

Julio Iglesias
Alejandro Fernandez
Juan Gabriel
Virginia Lopez
Michel Telo

Luis Eduarde Aute
Lopez Gali

Victor Manuelle
Presuntos Implicados
Limite

Gilberto Santa Rosa
Miguel Bose

Luis Miguel

Limite

Gil Rivera

Bronco

Celines

Gabriel Ruiz

Era Nueva

Rocio Darcal
Maria Victoria
Selena

Jennifer Lopez
Julio Iglesias

Los Tigres del Norte
Tiranos del Norte
Lucha Villa

Pedro Vargas

Luis Miguel

Las Ketchup

Olga Talom

Juan Gabriel

Juan Gabriel
Gisselle
Chayanne

Laura Canales
Traditional
Tamara

Miguel Luis
Sergio Dalma
Grupo Mania
Gypsy Kings

Elvis Crespo
Madonna & Ricky Martin
Ricky Martin
Ricardo Montaner
Velasquez

Selena

Mana

La Onda Vaselina
Various



26848
26849
26850
26851
26852
26853
26854
26855
26856
26857
26858
26859
26860
26861
26862
26863
26864
26865
26866
26867
26868
26869
26870
26871
26872
26873
26874
26875

4349
26876
26877
26878
26879
26880
26881
26882
26883
26884
26885
26886
26887
26888
26889
26890
26891
26892
26893
26894
26895
26896
26897
26898

Candela

Capullito

Capullo y sorullo
Carino

Castillo Azul

Cerca de

Chas Y Aparzco Yp
Chica De Ayer

Come baby come
Como Abeja Al Panal
Como baila esa morena
Como EIl Sol Y El Trigo
Como la flor

Como Olvidar

Como se cura una herida
Como se lo explico al corazon
Como Te Deseo

Con cada beso

Con la soga al cuello
Con Los Anos Gue Me Quedan
Con quien estaras

Con Zapatos De Tacon
Conazon Rstenil
Contigo (Estar contigo)
Contigo en la distancia
Contigo En La Distancia
Corazon de melao
Corazon espinado
Corazon Espinado
Corazon Espinado
Corazon esteril
Corazon Latino
Corazon patio

Cruz de madera

Cruz de olvido

Cuando la brisa liega
Cuando No Es Contigo
Cuando no es contigo
Cuando Seas Mia
Cuando seas mia
Cuando volveras
Cuatro Veces Amor
Cucurrucucu Paloma
Cup of life

Dame (Touch Me)
Dame (touch me)
Dame lo que quieras
Dame un poco mas

De creer en ti

De hoy en adelante

De tin marin

Dejaria todo

Noelia

Los Hermanos Aquilar
Traditional

Jennifer Lopez
Ricardo Montaner
Various

Cristina

Nacha Pop

Elvis Crespo & Gizelle D"Cole
Juan Luis Guerra
Group Mania
Alejandro Fernandez
Selena

Olga Tanon

Jaci Velasquez
Victor Manuelle
Mana

Huey Dunbar

Los Tigres del Norte
Gloria Estefan
Arkangel R-15

Ciro Paniagua

Pepe Aguilar

Miguel Luis
Christina Aguilera
Christina Aguilera
Emmanuel

Mana & Santana
Santana

Santana & Mana
Pepe Aguilar

David Bisbal
Aljandro Sanz
Michael Salgado
Hernamos Zalzar
Tony Tun Tun
Christina Aguilera
Christina Aguilera
Son By Four

Son By Four
Aventura

Colina Posse
Mariachi

Ricky Martin
Jennifer Lopez & Chayanne
Jennifer Lopez & Chayanne
La Secta Allstar
MDO

Jaci Velasquez

Millie

Los Tucanes de Tijuana
Chayanne



26899
26900
26901
26902
26903
26904
26905
26906
26907
26908
26909
26910
26911
26912
26913
26914
26915
26916
26917
26918
26919
26920
26921
26922
26923
26924
26925
26926
26927
26928
26929
26930
26931
26932
26933
26934
26935
26936
26937
26938
26939
26940
26941
26942
26943
26944
26945
26946
26947
26948
26949
26950

Dejate querer

Delirio
Desesperadamente enamorado
Deshojo la margarita
Desnuda

Digalé

Dile a ella

Dime

Dimelo

Directo Al Corazon
Divorcio

Donde andara

Dos Copazones, Dos Historias
Dos corazones, dos historias
Dos gotas de agua

Dos locos

El africano

El Alma Al Aire

El baile del perrito

El Baul De Los Recuerdos
El Cellular

El destino

El limite

El liston de tu pelo

El 'ltimo Beso

El niagara en bicicleta

El peor de mis fracasos

El poder de tu amor

El Rey

El Ultimo Adios

El yerbo moderno

En El Ultimo Lugar Del Mundo
En las nubes

En toda la chapa
Enamorada de ti
Enamorado por primera vez
Enamorodo de ti
Enloqueceme
Enlogueceme

Entrega total

Eres asi

Eres Tu

Es Por Ti

Esa chica me vacila
Escandalo

Escapar

Esclavo Y Amo

Esos 0jos negros
Espaldas Mojadas

Estas enamorada
Estupido romantico

Eva Maria

Gilberto Santa Rosa
Cesar Portillo de la Luz
Jordi

Rene & Renny
Ricardo Arizona
David Bisval

Victor Manuelle
Gomez Sanchez & Ayala Badillo
Marc Anthony

Pepe Aguilar

Julio Iglesias

Emilio

Julio Iglesias & Alejandro Fernandes
Julio Iglesias & Alejandro Fernandez
Banda Maguey
Alexandra Monchy
Traditional
Alejandro Sanz
Wilfrido Vargas
Karina

El Sinaloense

Juan Gabriel & Roccio Durcal
La Frontera

Los Angeles Azules
Rayito Colombiano
Juan Luis Guerra
Marco Antonio Solis
Ricardo Montaner
Vicente Fernandez
Rubio, Paulina
Traditional

Ricardo Montaner
Manny Manuel
Banda Machos
Selena

Enrique Iglesias
Frankie Negron
ov7

ov7

Tiranos del Norte
Barrio Boys

Eydie Gorme
Complices

Vallarta Show
Javier Solis

Enrique Iglesias
Javier Solis

Suncan Dhu

Tam Tam Go

Limite 21

Maze

Formutal



26951
26952
26953
26954
26955
26956
26957
26958
26959
26960
26961
26962
26963
26964
26965
26966
26967
26968
26969
26970
26971
26972
26973
26974
26975
26976
26977
26978
26979
26980
26981
26982
26983

2876
26984
26985
26986
26987
26988
26989
26990
26991
26992
26993
26994
26995
26996
26997
26998
26999
27000
27001

Falsa illusiones
Falsas esperanzas
Falsas Esperanzas
Falseria

Fan Enamorada
Felicidad

Flores negras
Fotos y recuerdos
Fruta fresca

Fuego en el fuego
Fuego En El Fuego
Fuego en el fuego
Fuego en el fuego
Genio Atrapado
Genio atrapado
Gozar la vida
Guantanamera
Hablame de frente
Hasta el sol de hoy
Hasta que me olvides
Hasta Que Te Conoci
He tratado

Herde de leyenda
Herida

Heroe

Hey

Hijo de la luna
Historia entre tus dedos
Hojas en blanco

If you had my love
Inevitable

Infiel

Inolvidable
Ketchup Song

La agarro bajando
La bamba

La bamba

La bamba (org. Pioneer)
La canalla

La candinita

La caracha

La casa azul

La Clave Del Amor
La colegiala

La faldita

La gota fria

La ingrata

La media vuelta

La mentira

La mucura

La nina fresca

La Paloma

Los Huracanes del Norte
Christina Aguilera
Christina Aguilera
Traditional
Servando Y Florentino
Armando Manzanero
Pedro Vargas
Selena

Carlos Vives

Eros Ramazotti
Eros Ramazzotti
Ramagzotti, Eros
Ramagzotti, Eros
Christina Aguilera
Christina Aguilera
Julio Iglesias

Linda Ronstadt
Various

Edgar Joel

Juan Luis Guerra
Juan Gabriel

Victor Manuelle
Heroes del Silencio
Brenda K. Starr
Enrique Iglesias
Julio Iglesias
Mecano

Mickey Taveras
Alexandra Y. Munchy
Jennifer Lopez
Shakira

Roclo Durcal
Frankie Negron
Las Ketchup
Gilberto Santa Rosa
Los Lobos

Ritchie Valens
Richie Valens
Traditional
Traditional

Selena

Suncan Dhu
Ricardo Montaner
Cumbia Clombiana
Coco Band

Carlos Vives

Cafe Tacuba

Luis Miguel
Intocable
Traditional

Zata Banta

Julio Iglesias



27002
27003
27004
27005
27006
27007
27008
27009
27010
27011
27012
27013
27014
27015
27016
27017
27018
27019
27020
27021
27022
27023
27024
27025
27026
27027
27028
27029
27030
27031
27032
27033
27034
27035
27036
27288
27037
27038
27039
27040
27041
27042
27043
27044
27045
27046
27047
27048
27049
27050
27051
27052

La persona equivocada
La pollera colorada

La Puerta Negra

La quiero a morir

La retirada

La suavecita

La ventanita

Lagrimas

Lagrimas

Lambada

Las cosas que vives
Las heladas

Las Mananitas

Lastima que seas ajena
Latino

Le gusta la vean

Linda Chaparrita

Linda Eh

Livin“ la vida loca (Espanol)
Llegar a ti

Lloran is rosas

Lloraré

Lo mejor de mi

Lobo herido

Loco

Los Hombres No Deben Llorar

Love Don’t Cost A Thing
Luz Casal
Macarena(Spanish)

Mala Hierba

Manuela

Maria

Maria Isabel

Marta tiene un marcapasos
Me cansé de ser la otra
Me enamora

Me estoy acostumbrando a ti
Me estoy volviendo loco
Me haces mucha falta

Me ire

Me llamo Raquel

Me Vas A Extranar

Me voy a quitar de en medio
Mentiroso

Mexico lindo y querido

Mi Arbol Y Yo

Mi bendita tierra

Mi Forma De Sentir

Mi media mitad

Mi nina

Micaela

Miente

Melina Leon

Sonia Lopez

Ramon Gutierrez
DLG

Mariachi

Traditional

Garibaldi

La Tropa F

Los Tigres del Norte
Kaoma

Laura Pausini

Los Tucanes de Tijuana
Pedro Infante
Vincente Fernandez
Bando Blanca

Tito Nieves

La Differezia

Grupo Mania

Ricky Martin

Jaci Velasquez
Dominic

Jerry Rivera
Christian

Vincente Fernandez
Alejandro Fernandez
Pedro Fernandez
Jennifer Lopez

Mo Me Imoprta Nada
Los Lobos
Alejandro Guzman
Julio Iglesias

Ricky Martin
Traditional

G. Hombres

India

Juanes

Pepe Aquilar

Jordi

Los Tucanes de Tijuana
Luis Fonsi

Banda Machos
Pepe Aguilar
Vincente Fernandez
Enrique Iglesias
Mariachi

Alberto Cartez

Juan Gabiriel

Pedro Fernandez
Various

Los Toros Band

La Sonora Carruseles
Enrique Iglesias



27053
27054
27055
27056
27057
27058
27059
27060
27061
27062
27063
27064
27065
27066
27067
27068
27069
27070
27071
27072
27073
27074
27075
27076
27077
27078
27079
27080
27081
27082
27083
27084
27085
27086
27087
27088
27089
27090

4351
27091
27092
27093
27094
27095
27096
27097
27098
27099
27100
27101
27102
27103

Mil gracias

Mio

Mio

Morenita

Morir de amor
Moscas en la casa
M's Grande Que Grande
Muero

Mujer de mi vida
Mujer pequena
Mujer, mujer
Mujeres

Mujeriendo Lento
Muy dentro de mi
Nada de Nada
Necesito decirte

Ni tu ni yo

Ni Una Lagrima Mas
Nina Bonita

No apagues la luz
No baile de de caballito
No compro amores
No creo

No les ruegues

No me ames

No me ensenaste
No me quenda mas
No puedp olividar
No quiero na' regala'o
No speak spanish my love
No Vale La Pena
No volvere

Nunca te olvidare

O tu o ninguna
Obsesion

Obsesion

Ojos negros

Oye como va

Oye Como Va

Oye Mi Amor

Oye Mi Canto

Pa todo el ano
Palabras sin hombre
Palomita blanca
Para Amarnos Mas
Para No Verte Mas
Para qué la vida
Para toda la vida
Paraiso terrenal
Payaso

Pefro navaja
Pegame ju vicio

Banda Maguey
Paulina Rubio
Various

Marco Antonio Solis
Conjunto Primavera
Shakira

Ednita

Jerry Rivera

Ram Herrera
Various

Los Traviezos del Norte
Ricardo Arizona
Timbririche

Marc Anthony
Frank Reyes
Conjunto Primavera
Sergio Vargas
Noelia

Grupo Mania
Enrique Iglesias
Grupo Mexicana
Banda Machos
Shakira

Conjunto Primavera

Jennifer Lopez & Marc Anthony

Thalia

Selena

MDO

Gilberto Santa Rosa
David Paredes
Nydia & Juan Gabriel
Mariachi

Enrique Iglesias
Luis Miguel
Aventura

Aventura

Ricardo Montaner
Santana

Santana

Mana

Gloria Estefan
Mariachi

Suncan Dhu

Juan Luis Guerra
Mijares

La Mosca Tse Tse
Enrique Iglesias
Rocio Durcal
Priscila & Sus Balas de Plata
Javier Solis
Traditional

Eddy Herrera



27104
27105
27106
27107
27108
27109
27110
27111
27112
27113
27114
27115
27116
27117
27118
27119
27120
27121
27122
27123
27124
27125
27126
27127
27128
27129
27130
27131
27132
27133
27134
27135
27136
27137
27138
27139
27140
27141
27142
27143
27144
27145
27146
27147
27148
27149
27150
27151
27152
27153
27154
27155

Pelo Suelte

Perdon

Perdoname

Pere dile

Perfumen de gardenia
Pero Me Acuerdo De Ti
Persona ideal

Persona ideal

Piel Morena

Pienso en ti

Pies Descalzos, Suenos Blancos

Pintame

Pisando Fuerte
Poema de amor

Por Amarte Asi

Por debajo de la mesa
Por el caminito

Por Ella

Por mas que intento
Por mujeres como tu
Por mujeres como tu
Por que me enamore?
Por siempre tu

Por Un Amor

Por Un Beso

Por una mujer bonita
Porque te quiero
Provocame

Pueden decir

Puro dolor

Que alguien me diga
Que Bonito Amor
Que bonito amor
Que me quedes tu
Que nivel de mujer
Que te vas

Que voy a hacer sin ti
Que vulva

Querube

Quien

Quien Diria

Quien te robo el corazon
Quiereme mucho
Quisiera ser

Quitame Ese Hombre
Quizas

Quizas quizas quizas
Rayando El Sol
Ritmo total
Rompecintura

Sabor A Mi

Salomé

Gloria Trevi
Daniel Santos
Pepe Aguilar
Victor Manuelle
Bienvenido
Christna Aguilera

Adolescent’s Orquesta

Los Toros Band
Thalia

Ednita

Shakira

Elvis Crespo
Alajandro Saenz

Renan Armendares Coello

Christian Castro
Miguel Luis

Elvis Crespo
Julio Iglesias
Gilberto Santa Rosa
Tito Rojas

Willy Castro
Bando Bryndis
Christina Aguilera
Dos Mujeres
Gloria Estefan
Pepe Aguilar
Rocio Durcal
Vallarta Show
Gilberto Santa Rosa
Son By Four
Gilberto Santa Rosa
Alfredo Jimenez
Banda Maguey
Shakira

E. Csavillo
George Lamond
Pablo Montero
Alex Bueno

Los Toros Banf
Petro Fernandez
Ricrdo Arizona
Ednita

Pedro Vargas
Alejandro Sanz
Pilar Montenegro
Enrique Iglesias
Virginia Loez
Mana

Enrique Iglesias

Rosario Los Hermanos

Carrillo
Chayanne



27156
27157
27158
27159
27160
27161
27162
27163
27164
27165
27166
27167
27168
27169
27170
27171
27172
27173
27174
27175
27176
27177
27178
27179
27180
27181
27182
27183
27184
27185
27186
27187
27188
27189
27190
27191
27192
27193
27194
27195
27196
27197
27198
27199
27200
27201
27202
27203

4674
27204
27205
27206

Se me olvido otra vez
Se nos perdido el amor
Sé que ya no volveras
Se va, se va

Secreto De Amor
Seduceme

Sentirme vivo

Sergio el bailador

She Bangs (Espanol)
Si he sabido amor

Si la quieres

Sila ves

Si no estas

Si no fui yo

Si No Te Hubiera Conocido

Si no te hubieras ido
Si no te hubieras ido
Si Nos Dejan

Si te pudiera mentir
Si te vas

Si tu me amaras

Si tu me faltas

Si tu quisieras

Si Tu Supieras

Si Tu Te Vas

Si una vez

Si volvieras a mi

Si Ya Se Acabo
Silencio

Sin voluntad
Solamente una vez
Solo en ti

Solo me importas tu
Solo Quiero Amarte
Solo tu

Solo tu

Sombras

Sombras

Sénador eterno
Soy

Soy feliz

Soy tuyo

Soy un sabordin
Sublime mujer
Suerte

Sufro

Sugar sugar
Supernatural
Tacata

Tan Enamorados
Tantita Pena

Te amare

Mana

El Gran Combo
Diego Torres
Pimpinela

Joan Sebastian

La India

Emmanuel
Traditional

Ricky Martin
Alejandro Fernandez
Selena

Victor Manuelle
Area 305

Pete Astudillo
Christina Aguilera & Luis Fonsi
Charlie Cruz

Marco Antonio Solis
Miguel Luis

Marco Antonio Solis
Marc Anthony
Christian

Jerry Rivera

Luis Fonsi

Pedro Fernandez
Enrique Iglesias
Selena

Josh Groban
Jennifer Lopez
Martinez Hernamos
Gilberto Santa Rosa
Mariachi

Enrique Iglesias
Enrique Iglesias
Ricky Martin

Andy Rande

Jaci Velasquez
Javier Solis

Un Camino
Intocable

Gipsy Kings

Maria Victoria
Ricardo Montaner
Marco Hernandez
Vincente Fernandez
Shakira

El Coyote y su Banda Tierra Santa

Various

Ole Ole

Tacabro

Gianni Toqui
Alejandro Fernandez
Marc Anthony



27207
27208
27209
27210
27211
27212
27213
27214
27215
27216
27217
27218
27219
27220
27221
27222
27223
27224
27225
27226
27227
27228
27229
27230
27231
27232
27233
27234
27235
27236
27237
27238
27239
27240
27241
27242
27243
27244
27245
27246
27247
27248
27249
27250
27251
27252
27253
27254
27255
27256
27257
27258

Te dejo Madrid

Te hice mal

Te me perdiste

Te ofrezco un carazon
Te quiero mucho

Te Quise Olvidar

Te sigo amando

Te solte la rienda

Te suplique muchas veces
Te veo venir soledad
Te vi partir

Techno cumbia

The cup of life

Tiemblo

Tierna la noche

To me gusta de ti
Tocare

Toco la luz

Todo esta bien

Traigo una pena

Tres ramitas

Triste recuerdos

Tu

Tu

Tu amor eterno

Tu Carcel

Tu Carcel

Tu eres ajena

Tu me haces sonar

Tu me provocas

Tu sabes bien

Tu sonrisa

Tus caderas te traicionan
Ultima noche

Un amor asi

Un beso

Un beso y una flor

Un buen perdedor

Un gato en la oscuridad
Un hombre secreto

Un Indio Quiere Llorar
Un monton de estrellas
Un monton de estrllas
Una calle de paris

Una mujer

Una Tarde Fue

Una voz en el alma
vamos a amornos despacios
Vamos a la playa
Vamos A Platicar
Vamos a platicar
Vayamos Companeros

Shakira

Los Temerarios
Johnny Rivers
Banda el Recodo
Los Rieleros del Norte
MDO

Juan Gabriel

Mana

Arkangel R-15
Franco De Vita
Roberto Pulido
Selena

Ricky Martin

Elvis Crespo

Fey

Aaron & Grupo llision
Thaures Zurdos
Noelia

Juan Gabriel
Franco De Vita
Hometown Boys
Lucerito

Noelia

Shakira

Carlos Vives

Lucero

Marco Antonio Solis
Frank Reyes

MDO

Tony Tun Tun
Ednita

Elvis Crespo

Los Orginales de San Juan
Pedro Vargas

Tito Nieves

Grupo Mania
Rosario Los Hermanos
Franco De Vita
Roberto Carlos
Various

Ricardo Montaner
Gilberto Santa Rosa
Polo Montanez
Suncan Dhu
Christina Aguilera
Adolfo Angel Alba
Millie

Manuel Alejandro
Righeira

Pedro Fernandez
Petro Fernandez
Marquess



27259
27260
27261
27262
27263
27264
27265
27266
27267
27268
27269
27270
27271
27272
27273
27274
27275
27276
27277
27278
27279
27280
27281
27282
27283
27284
27285
27286
27287

Veces tu a veces yo
Ven conmigo (solamente tu)
Venezia

Veo veo

Vine a decirte adios
Vivir la vida

Volver A Amar

Volver volver

Volver Volver

Volveras

Volvere

Vuelo

Vuelve

Vuelve junto a mi
Waiting for tonight

We libere

Wow flash!

Y

Y Yyo Sigo Aqui

Y tu tu Vas

Ya estoy cansado

Ya Lo Pasado, Pasado
Ya me canse

Yate vi

Yo no te pido

Yo se que te acordaras
Yo Te Confieso

Yo Te Voy A Amar
Zapatos Viejos

Various

Christina Aguilera
G. Hombres

Los Banditos
Frank Reyes

Luis Damon
Christian Castro
Mariachi

Vicente Fernandez
Ricky Martin

DLG

Ricky Martin
Ricky Martin
Pablo Montero
Jennifer Lopez

El Gran Combo
Elvis Crespo
Miguel Luis
Paulina Rubio
Chayanne
Intocable

Jose Jose

David Lee Garza
Elsa Garcia
Gilberto Santa Rosa
Banda el Recodo
Anthony

N Sync

Gloria Trevi



